
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про надання дозволу на укладання договору оренди автомобіля 
 

З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 

Гірської сільської територіальної громади, надання якісних послуг та виконання 

посадових обов’язків, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Виконавчому комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на оренду легкового автомобіля. 

 2. Дозволити сільському голові Роману ДМИТРІВ укласти договір оренди 

легкового автомобіля. 

3. Приймання – передачу автомобіля здійснити відповідно до чинного 

законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку та 

комісії  з питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської 

діяльності, депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень 

ради.  

 

 

від 21 січня 2022 року 

№ 905-28-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                Роман ДМИТРІВ 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Начальник відділу-головний бухгалтер _____________ Людмила Бонюк 

Начальник фінансового відділу ________________ Лілія БАРКОВА 

В.о. нач. юридичного відділу  ________________ Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Секретар сільської ради  ________________ Людмила ШЕРШЕНЬ 

 


